800  achthundert               8000    achttausend 

900  neunhundert              9000    neuntausend 

Παρατηρώ πως σχηματίζονται και οι υπόλοιποι αριθμοί.  

Προσοχή: Γράφονται χωρίς κενά ανάμεσα στις λέξεις.   

236  zweihundert/sechs/und/dreißig     

745  siebenhundertfünfundvierzig 

891  achthunderteinundneunzig 

10.000  zehntausend                  

12.000 zwölftausend 

25.000  fünfundzwanzigtausend 

300.000  dreihunderttausend 

863.000  achthundertdreiundsechzigtausend